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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 57.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 
thërras seancën e njëzetë e dy (XXII)  të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
 

R E N D    P U N E 

 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e    
   kaluar, 
 
2. Shqyrtimi-miratimi i vendimit për ndërprerjen e marrëdhënies së punës për zyrtarët që    
    kanë themeluar marrëdhënie të rregullt pune edhe në ndonjë institucion apo organizatë  
    tjetër, 
 
3. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 

1. Shqyrtimi-miratimi i propozimeve për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të 
Komunës së Gjilanit, 

2. Shqyrtimi-Anulimi i Vendimit për emërimin e Komisionit për përcaktimin e 
Kritereve dhe të lokacioneve për vendosjen e Busteve, Shtatoreve dhe Lapidareve, 
01.Nr.16-1326 të datës 01.02.2011, 

3. Shqyrtimi-Autorizimi i Komisionit për akte normative, për hartimin e Rregullores për 
përcaktimin e Kritereve dhe të lokacioneve për vendosjen e Busteve, Shtatoreve dhe 
Lapidareve, 

4. Shqyrtimi-Miratimi i Memorandumit për Bashkëpunim ndërmjet Komunës së 
Kumanovës dhe Komunës së Gjilanit. 

4.. Të ndryshme 
 

 
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Gjilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më  11.11.2011 ( e premte) në  ora 10:00. 
 
         
 01.Nr.   78/2011                                                                               Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 04.11.2011                  _________________ 
                  Izmi ZEKA, Kryesues 

 
 

P.S. Materialin për pikën 2.4 e keni marr në kopje fizike më herët. 
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